

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Elfirmaet Damgaard ApS

Markvang 6

7100 Vejle

CVR-nr. 31260531

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2017

Dirigent

Navn: Morten Damgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elfirmaet Damgaard ApS
Markvang 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 31260531
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 20 97 35 27
Hjemmeside: www.el-damgaard.dk
E-mail: morten@el-damgaard.dk

Direktion

Morten Damgaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive elarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed, primært indenfor butiksindretning, nybyggeri og ventilationssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 733 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	2.038.016	1.652.285
Distributionsomkostninger		(644.845)	(656.495)
Administrationsomkostninger		<u>(442.779)</u>	<u>(400.146)</u>
Driftsresultat		950.392	595.644
Andre finansielle indtægter		29.700	23.478
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.851)</u>	<u>(17.887)</u>
Resultat før skat		950.241	601.235
Skat af årets resultat	2	<u>(217.738)</u>	<u>(134.194)</u>
Årets resultat		<u>732.503</u>	<u>467.041</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	450.000
Overført resultat		<u>(267.497)</u>	<u>17.041</u>
		<u>732.503</u>	<u>467.041</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.476	363.745
Materielle anlægsaktiver	3	204.476	363.745
 Anlægsaktiver		 204.476	 363.745
 Råvarer og hjælpematerialer		300.000	220.000
Varebeholdninger		300.000	220.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		668.126	317.749
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	976.800	1.092.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.765	828.457
Andre tilgodehavender		0	25.235
Periodeafgrænsningsposter		148.284	182.509
Tilgodehavender		2.313.975	2.445.950
 Likvide beholdninger		 224.228	 26.577
 Omsætningsaktiver		 2.838.203	 2.692.527
 Aktiver		 3.042.679	 3.056.272

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		773.647	1.041.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>450.000</u>
Egenkapital		<u>1.898.647</u>	<u>1.616.144</u>
Udskudt skat		<u>61.000</u>	<u>44.800</u>
Hensatte forpligtelser		<u>61.000</u>	<u>44.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.366	486.430
Skyldig selskabsskat		201.538	125.173
Anden gæld	5	<u>662.128</u>	<u>783.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.083.032</u>	<u>1.395.328</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.083.032</u>	<u>1.395.328</u>
Passiver		<u>3.042.679</u>	<u>3.056.272</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.041.144	450.000	1.616.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(267.497)	1.000.000	732.503
Egenkapital ultimo	125.000	773.647	1.000.000	1.898.647

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.054.282	1.853.825
Pensioner	199.421	122.218
Andre omkostninger til social sikring	517.631	230.190
Andre personaleomkostninger	550.936	222.126
	3.322.270	2.428.359
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	201.538	125.173
Ændring af udskudt skat	16.200	15.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.379)
	217.738	134.194
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		866.979
Tilgange		18.750
Afgange		(151.933)
Kostpris ultimo		733.796
Af- og nedskrivninger primo		(503.234)
Årets afskrivninger		(149.561)
Tilbageførsel ved afgang		123.475
Af- og nedskrivninger ultimo		(529.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		204.476

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	976.800	1.092.000
	976.800	1.092.000

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	372.864	428.279
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	139.294	232.176
Feriepengeforpligtelser	122.500	88.800
Andre skyldige omkostninger	27.470	34.470
	662.128	783.725

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	422.584	456.488

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Damgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier for branchen af selskabets pengeinstitut for 14 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant, nom. 400 t.kr. med pant i simple fordringer, varebeholdning samt driftsinventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2017 udgør 1.173 t.kr.
